__ 	PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°018/2015.

AUTORA: Vereadora: Teresinha Grazzioli - Solidariedade

Concede Moção de Voto de Profundo
Pesar, pelo falecimento do Senhor Rogério Alves dos

Santos.

Senhor Presidente,

• 	 Senhores Vereadores:

Senhora Vereadora:

A vereadora abaixo firmada,membro efetiva desta colenda
Casa das leis após ouvido o plenário,em conformidade o que determina
o regimento interno desta casa, vem requerer Moção de voto de
profundo pesar pelo falecimento do Senhor Rogério Alves dos Santos
ocorrido no no dia 28 de Março de 2015.

Justificativa:

Sentimo-nos incapazes de encontrar palavras de consolo
para sua dor, mas desejamos expressar nosso profundo pesar
pelo falecimento do Senhor Rogério Alves dos Santos
procuramos pensar que para os familiares, amigos e entes
queridos apenas partem antes de nós deixando exemplos de
bondade e abnegação junta a seus familiares com a esperança
de podermos estar juntos novamente algum dia.Recebam meu
abraço.

À Apreciação dos Nobres Pares.

/
SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,

06 de Abril de 2015
Câmara Muncipai de erea1

ASSESSORIA DEPLENÁRIO 	 1 	L,PPtVA DO SUL - RS
DATA I5
Horário: / h 	mm 	 Teresin»k'L. Grazzioli

mãos
)\ADc EM _- /5

correio 	 Vereadora SDD
Rua Barão de Ca tapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul -

se1treI www camracacapava rs gov br Email contatocacapava rs gov br
Fone: (55) 3281-2044/2428